[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022                                                                                №72
поселок Северный
Об исправлении технической ошибки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Северного сельского поселения Павловского района от 03 декабря 2018 года № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в целях приведения в соответствии адресного хозяйства на территории Северного сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. В связи с технической ошибкой в ГАР изменить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, сельское поселение Северное, Северный поселок, Советская улица, дом 54В,  с кадастровым номером 23:24:0503004 уникальный номер badff3a4-ce4b-4a48-9693-7b8cac3ecfc3 на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, сельское поселение Северное, Северный поселок, Советская  улица, дом 54В кадастровый номер 23:24:0503004:1120, изменённый адрес считать присвоенным.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко